



Handläggare: Sara Wikström
Tfn: 08-508 090 64

Till Norrmalms stadsdelsnämnd

Flytta återvinningsstationen på Upplandsgatan och placera ut parkbänkar istället – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Ylva Tengblad
stadsdelsdirektör

Yngve Lindström
avdelningschef

Sammanfattning

Linda Wahl har inkommit med förslag om att flytta återvinningsstationen på Upplandsgatan och istället ställa ut parkbänkar för att göra gatan mera levande och attraktiv. Hon har också föreslagit att bygga ut den återvinningsstation som finns på Kungstensgatan.

Förvaltningen kan i nuläget inte besluta att återvinningsstationen på Upplandsgatan ska flyttas eftersom bygglov beviljats året ut. Frågan om bygglov har dock överklagats och kommer att prövas av länsstyrelsen. En utbyggnad av återvinningsstationen på Kungstensgatan anses inte heller lämplig.

Som Linda Wahl framför är en utplacering av parkbänkar i området något som skulle ”förgylla” platsen och förvaltningen anser att detta är något som bör utredas vidare.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsmiljöavdelningen.

Bakgrund

Linda Wahl har inkommit med två medborgarförslag och har föreslagit att flytta återvinningsstationen på Upplandsgatan 28-32 och att man istället placerar ut parkbänkar för att göra gatan mera levande och attraktiv. Hon har också föreslagit att bygga ut den återvinningsstation som finns på Kungstensgatan.

Stadsdelsnämnden har beslutat överlämna förslagen till förvaltningen för beredning. Medborgarförslagen bifogas.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen kan i nuläget inte besluta att återvinningsstationen på Upplandsgatan ska flyttas eftersom bygglov beviljats året ut. Frågan om bygglov har dock överklagats och kommer att prövas av länsstyrelsen.

En utökning av återvinningsstationen på Kungstensgatan är visserligen fysiskt möjlig. Detta innebär dock att parkeringsplatser måste tas bort, vilket är olämpligt med tanke på att en av Citybanans arbetstunnlar kommer att mynna ut invid Observatorielunden, vilket betyder att alla parkeringsplatser som nu finns där kommer att försvinna. Förvaltningen anser också att det är viktigt att rent geografiskt sprida ut återvinningsstationerna för att underlätta för fler människor att lämna sopor och annat avfall.

Förvaltningen delar uppfattningen att det är viktigt att stadsdelen känns trivsam för de som bor och vistas här. Förvaltningen tar därför gärna emot förslag på hur Norrmalm kan göras trevligare och anser att Linda Wahls förslag om att placera parkbänkar på den breda trottoaren utanför Upplandsgatan 28-32 är något som bör utredas vidare.

Bilagor

1. Medborgarförslag från Linda Wahl om att ta bort återvinningsstationen på Upplandsgatan och ställa ut parkbänkar istället.
2. Medborgarförslag från Linda Wahl om att bygga ut återvinningsstationen på Kungstensgatan.